
 

   
 

平成 29 年 6 月吉日 

 

各位 

 

                                        

ベトナムにおける合弁会社の営業開始に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび、弊社はベトナムにおいて合弁会社を設立し営業を開始いたしますので、下記の

通りお知らせいたします。 

なお、弊社ベトナム駐在員事務所につきましては、平成 29年 6 月 30 日までの営業となります。

同日以降は、下記合弁会社の連絡先までお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜合弁会社の概要＞ 

（１）会社名 AITC LOGISTICS (VIETNAM) CO.,LTD. 

 

（２）本社所在地 

8F  PHUOC THANH BLDG,199 DIEN BIEN PHU, PHUONG 15,QUAN 

BINH THANH, HO CHI MINH, VIETNAM  

TEL 84-28-38408225    FAX 84-28-38408228 

（３）代表者 岩﨑 裕治 （伊藤忠ロジスティクス社所属） 

（４）資本金 110 億ベトナムドン （約 58 百万円） 

（５）事業の内容 国際貨物輸送事業 

（６）出資比率 当社 51％、伊藤忠ロジスティクス社 49％ 

（７）設立年月日 平成 29 年 4 月 14 日 

（８）営業開始年月日 平成 29 年 7 月 3 日 

以上 

 

 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー  本社（代表）  TEL : 06 （6260） 3450 


